
Uchwała Nr 750/256/III/ 2009

Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 7.04.2009 roku

w  sprawie:

wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny aparatury medycznej przez 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie.  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
( Dz. U. nr 142, poz. 1590 z 2001 roku z późn. zm.), art. 42  ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach

opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 14, poz. 89 z 2007 roku, z późn. zm.).

Zarząd  Województwa  Śląskiego
uchwala:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  Wojewódzkiemu Szpitalowi  Specjalistycznemu im.  Najświętszej  Maryi

Panny  w Częstochowie  na przyjęcie  darowizny  w postaci  zestawu  nCPAP  o  wartości

53.920,55 zł otrzymanej od Fundacji Dar dla Najmniejszych z siedzibą w Częstochowie.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Bogusław Śmigielski - Marszałek Województwa ..............................
2. Zbyszek Zaborowski - Wicemarszałek Województwa ..............................

3. Adam Stach - Wicemarszałek Województwa ..............................
4. Mariusz Kleszczewski - Członek Zarządu ..............................

5. Piotr Spyra - Członek Zarządu ..............................


	Zarządu Województwa Śląskiego
	Zarząd Województwa Śląskiego
	uchwala:


